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Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur

37. offentlichen/nicht offentlichen Sitzung des Aus schusses fur stadtische

Bauangelegenheiten und Vergaben nach der VOB, VOL, @ HOAI und VOF
am Donnerstag, 26.01.2012, um 17:00 Uhr, im Ratshof,
Raum 107, Marktplatz 1, 06108 Halle (Saale)

herzlich ein.

Offentlicher Teil

1.

8.1.

10.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmafigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 08.12.2011

Bekanntgabe der in nicht offentlicher Sitzung gefassten Beschliisse
Beschlussvorlagen

Berichterstattungen in den Fachausschiissen und im Stadtrat
Vorlage: V/2011/10362

Antrage von Fraktionen und Stadtraten
schriftliche Anfragen von Stadtraten
Mitteilungen

Energiebericht 2011
Vorlage: V/2012/10365

Beantwortung von mindlichen Anfragen

Anregungen



Nicht 6ffentlicher Teil

1.

2.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift vom 08.12.2011
Beschlussvorlagen

Vergabebeschluss: Amt 37-L-01/2011: Lieferung einer Drehleiter
Vorlage: V/2011/10350

Vergabebeschluss: Amt 67-L-08/2011: Lieferung eines Kommunalfahrzeuges M27 C
- Multicar

Vorlage: V/2011/10348

Vergabebeschluss: Amt 10-L-37/2011: Rahmenvereinbarung fur die Lieferung von
Kopierpapier - Jahresbedarf fir 2012

Vorlage: V/2011/10343

Vergabebeschluss: Amt 32-L-07/2011 Los 1 bis Los 5: Abschleppen, Verwahren und
ggf. Verschrotten verkehrsordnungswidrig abgestellter Fahrzeuge

Vorlage: V/2011/10331

Vergabebeschluss: Amt 66-B-025/ 2011, Infrastrukturprogramm
Gewerbebestandsgebiet Halle-Ost, Verkehrsfiihrung wahrend der Bauzeit

Vorlage: V/2012/10395

Antrage von Fraktionen und Stadtraten

schriftliche Anfragen von Stadtréaten

Mitteilungen

Beantwortung von mindlichen Anfragen

Anregungen

Mit freundlichen GriiRen

Johannes Krause Uwe Stéaglin
Ausschussvorsitzender Beigeordneter

Planen und Bauen



